
«УТВЕРЖДАЮ» 

                                                      Директор ООО «Автолайн-профи" 

____________________Кузьмина И.Н. 
29 января 2024 

 

 

 

СТОИМОСТЬ 

обучения в  ООО "Автолайн-профи"   
 

  

вводится с 01.02.2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование обучения Стоимость 
обучения  (в руб.) 

1. Подготовка водителей  ТС 

 на категорию «В»  
34 800  

2. Восстановление утраченных навыков  
(1 час легковой а/м) 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Автолайн-ПРОФИ, ООО, Кузьмина Ирина Николаевна 12.02.24 10:46 (MSK) Простая подпись

1



ООО «Автолайн-профи»» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№  8    от    29.01.2024  г. 
г. Димитровград 

 

 

об утверждении стоимости 

обучения 

 

                     В связи с производственной необходимостью 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость обучения в ООО «Автолайн-профи» с 01 февраля  
2024 года согласно приложению. 

2. Оплату за обучение принимать согласно утвержденным расценкам. 
 

 

 

  

 

 

 

Директор  
ООО «Автолайн-профи»                                                      Кузьмина И.Н. 
 

 

 

                      

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Автолайн-ПРОФИ, ООО, Кузьмина Ирина Николаевна 12.02.24 10:46 (MSK) Простая подпись

2


